
Mamos diena.  Pelėdžiukų vaidinimas. 

 

Sueina pelėdžiukai.  

Mokytoja autorius:- Tie vaikiukai pelėdžiukai sutūpė į pušį, juos visokius mokslus moko, 

motina motušė. 

Mama pelėda (mokytoja, arba mokytojos padėjėja): Parašykime ant lapo A ir B vaikeliai. 

(ant popieriaus lapo mama pelėda parašo A ir B raides) 

Adrija- Man mamyte skauda pirštą. 

Lukas- man nagelį gelia. 

Adrijus- Man skauda pilvą 

Paulius- Man sparneli sopa. 

Nedas- Man skauda galvą. 

Visi kartu:- Nerašykim mama tuoj, parašysime rytoj. 

 

Mama pelėda: -Tai gal tada vaikeliai paskaitykime knygelę.(pasiima knyga ir rodo vaikams) 

Reda- Man mamyte skauda dantį 

Tajus- Man žandelį sopa 

Nikolas- Man skauda akį 

Emily- Man skauda ausį 

Timas- Man snapelį gelia. 

Visi: -Neskaitykim mama tuoj paskaitysime rytoj. 

 

Mokytoja skaitovė: -Atnešė pelėda pelę, atsisėdo į pušelę (mama pelėda atneša pelę rodo 

vaikams, vaikai nori pasiekti pelę) 

Vaikai:- Duok mamyte pelę tuoj 

Mama peleda: Pelę gausite rytoj.(ir paslepe pelę po sparnu) 



Vaikai labai nusiminę: -Kas mamų neklauso, valgo duona sausa. 

 

 

Kol padedanti mokytoja paruosia vaikus  antrai pasirodymo daliai : 

Mokytoja : 

Dažnai mes nerandam žodžių ir nemokam pasakyti mamai, kaip ją mylim. Nesugebam gražiai 

padėkoti už vis jos meilę, rūpesčius ir pasiaukojimą. Todėl šiandiena vaikai mamoms švelniai ir 

atvirai išsakys savo jausmus ir mintis. Manau išgirsti tokius žodžius kurie tuoj čia skambės pati 

didžiausia dovana bet kuriai mamai. Vaikai visa savo širdele nori pasakyti savo mamytei, kaip 

karštai myli ją. 

Vaikai visi kartu: 

Mamyte mama, mama 

Šaukiu tave balsu 

Tai tu mamyte mano gražiausia iš visu. 

Adrija: -Tu graži, kaip gėlytė 

Lukas:-Kaip žibutė miškų 

Adrijus:-Tu graži, kaip paukštelis 

Paulius:-Kaip lakštutė laukų 

Nedas:-Tu šviesi, kaip saulytė 

Reda:-Kaip žvaigždutė dangaus 

Tajus:-Tu švelni, kaip pūkelis 

Nikolas:-Tu gražiausia mama 

Emily:-Tu mano mama 

Timas:- Ačiū mama, kad tave turiu 

 

Visi kartu:  Mama- aš tave myliu. 

3. 



Po žodžių du šokiai pasirinktinai su šokiu mokytoja. 

Po šokių kol vaikai sustoja Mokytoja : 

Brangioji saule, kai iš dangaus žiūrėsi į žemę, pačiais šilčiausiais spinduliais glostyk mamos 

galvą, kad ji pajustų, kokia man yra brangi. Laisvūne vėjau, kai skrisi nerūpestingais žemės 

keliais, sutikęs mamą pakštelk jai į skruostą, kad atmintų, kaip aš ją bučiuoju.Gerasis Dieve, 

saugok tą didį turtą, pavadintą MAMOS vardu, ir būk atidus, kai klausysi jos tylių maldų.  

Visi vaikai kartu:  

Tavęs mamyte reikia mums 

Tarsi gėlytėms saulės 

Dėkojame mamyte, kad tu esi pasauly. 

 

Daina “VABALAS” su mokytoja Evelina. 

Po dainos mokytoja: 

Niekas jos neįspėjo. Tūkstančiai knygų ir eilėraščių parašyti apie meilę, bet niekur nerasi apie 

tai, ką jauti žmogučiui, kuris tikrai yra tavo kūnas ir kraujas. Gydytojui pirmą kartą paguldžius 

kūdikį jai prie krūtinės, ji suprato, kokia menka, kokia netobula, kokia bejėgė visą laiką bus 

kitokia meilė. Kiekvieną jos kūno dalelę nuo begalinės meilės sopėjo taip, kad ji pamanė, jog bet 

kurią akimirką jos kūno atomai gali sutraukyti jungtis ir šauti į visas puses. (A. Geras) 

 

Visi vaikai kartu: 

Mylim mes tave Mamyte 

Už saulyte dar karščiau 

Ir dainelę šią skambiausią 

Padainuosim vien tik tau. 

 

Daina: “ŽIBUOKLĖM PRAŽYDE” 

Bendras vaikučių šokis su mamytėmis. 

 

Dovanėlių įteikimas mamytėms. 



 

 

 

 


